[image: ]
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 13 марта 2015 г.

	№ 211

	г.Киренск

	Об утверждении перечня населенных пунктов подверженных подтоплению в паводковый период

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях оперативного реагирования на возникновение чрезвычайной ситуации в паводковый период, ст.43 Устава муниципального образования Киренский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень населенных пунктов Киренского муниципального района, подверженных подтоплению в паводковый период, согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление  опубликовать в Бюллетене нормативно-правовых актов Киренского муниципального района «Киренский районный вестник» и на официальном сайте администрации Киренского муниципального района: http:kirenskrn.irkobl.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра – председателя комитета по имуществу и ЖКХ администрации Киренского муниципального района Вициамова А.В.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

И.о. главы
администрации района                                                                                Е.А. Чудинова

Приложение №1
Утверждено Постановлением и.о. главы администрации
Киренского муниципального района
от 13.03.2015г. № 211

Перечень
населенных пунктов Киренского муниципального района,
подверженных подтоплению в паводковый период

	№
п/п
	Населенный пункт
	Количество домов
	Население
	Дети до
14 лет
	Пенсионеры
	Соц. объекты

	все-го
	подт
	всего
	подт
	всего
	подт
	всего
	подт
	всего
	подт

	1.

Макарово

	209
	27
	1000
	74
	174
	15
	110
	27
	7
	1

	2.

Киренск

	2473
	1040
	11802
	7537
	2523
	1131
	2679
	804
	64
	12

	3.

Змеиново

	23
	13
	93
	33
	19
	7
	40
	17
	1
	0

	4.

Алексеевск

	488
	90
	2423
	728
	445
	112
	467
	163
	8
	5

	5.

Алымовка

	86
	24
	341
	136
	32
	21
	107
	38
	4
	0

	6.

Банщиково

	18
	10
	108
	66
	11
	12
	28
	8
	3
	0

	7.

Чечуйск

	48
	11
	80
	26
	5
	2
	33
	11
	5
	1

	8.

Петропавловск

	94
	78
	294
	216
	40
	32
	113
	73
	5
	2

	9.

Сполошино

	6
	2
	10
	4
	0
	0
	9
	3
	0
	0

	10.

Коршуново

	44
	24
	165
	83
	24
	10
	49
	26
	9
	4

Итого:

	3489
	1319
	16316
	8903
	3273
	1342
	3635
	1170
	106
	25

Согласовано:

Заместитель мэра – председатель комитета
по имуществу и ЖКХ администрации
Киренского муниципального района                                                        А.В. Вициамов

Заведующий отделом по правовым вопросам
администрации Киренского
муниципального района                                                                             А.В. Воробъев

Подготовил:
Заведующий отделом ГОЧС  –
начальник ЕДДС комитета по имуществу и ЖКХ администрации
Киренского муниципального района
Залуцкий Евгений Витальевич, тел. 4-30-87

Лист рассылки

1. Отдел ГОЧС комитета по имуществу и ЖКХ администрации Киренского муниципального района

image1.gif